
 

 

 

A Man Called Otto 
Mandag d.8/1-24 kl 19 

 
Filmen 'A Man Called Otto' handler om den 
gnavne ældre mand Otto, der former et uventet 
venskab med sine nye naboer. 
Marc Forster, som tidligere har instrueret 
bl.a. Finding Neverland og James Bond-
filmen Quantum of Solace, står bag denne 
filmatisering af Fredrik Backmans bestseller 'En 
mand der hedder Ove'. 
Bogen er tidligere blevet filmatiseret på 
svensk med Rolf Lassgård (Efter 
Brylluppet, Jægerne) i hovedrollen. I denne 
version, er det stjerneskuespilleren Tom Hanks, 
kendt fra Forrest Gump, Cast Away og 
senest Elvis, som skal spille den gnavne Otto. 

 

 

Elsker Dig for Tiden 
Tirsdag d.16/1-24 kl 19 

 
I det anti-romantiske komediedrama 'Elsker dig 
for tiden' følger vi Anna og Thomas, der er 
hinandens modsætninger, men som begge 
mangler det samme - kærligheden. 
Anna er en moderne selvstændig 
karrierekvinde, der holder kærligheden i strakt 
arm. Thomas er traditionel romantiker og leder 
desperat efter den eneste ene. 
Med støtte fra deres venner følger vi Anna og 
Thomas’ rejse fra det allerførste møde, igennem 
den forvirrende forelskelse og til hverdagen 
melder sin nådesløse an omst i  arforholdet  
 egge  onfronteres  nder ejs med deres høje 
 ra  til   rligheden, for entninger der møder 
 ir elighed,  onstant t i l og i  e mindst deres 
manglende  ilje til at g      om romis. 
For kan kærligheden overleve i en tid, hvor man 
nødigt vil gå på kompromis med egne drømme i 
tosomhedens navn? 
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Når Befrielsen Kommer 
Tirsdag d.23/1-24 kl 14 
 
'Når befrielsen kommer', som er inspireret af 
virkelige hændelser, foregår i tiden op til 2. 
verdenskrigs afslutning og månederne efter. 
Forstanderfamilien bestående af ægteparret 
Jacob (Pilou Asbæk) og Lis (Katrine Greis-
Rosenthal) og deres 12-årige søn Søren 
beordres til at huse 500 tyske flygtninge. Det 
tyske militær har dog ikke tænkt sig at bidrage 
med lægehjælp og lader det være op til den 
danske familie at tage sig af de mange 
flygtninge. 
Ægteparret skal nu beslutte om de skal hjælpe 
de mange flygtninge og dermed gå imod 
stemningen fra det danske folk og 
modstandsbevægelsen, eller om de skal hjælpe 
de mange tyskere med risiko for at miste alt. 
Midt i konflikten, begynder deres søn at hjælpe 
modstandsbevægelsen, hvilket presser 
ægteparret yderligere. De tvinges til et tage et 
valg, der ligegyldigt udfaldet vil ændre deres liv 
for altid. 
'Når befrielsen kommer' er filmet on location på 
Ryslinge Højskole, hvor der i 1945 blev oprette 
en interneringslejr for civile tyske flygtninge. 

 

 

 
Elementært 
Søndag d.28/1-24 kl 15 
 
Dette nye fantasifulde Pixar-eventyr 
'Elementært' (Elemental) følger Ember og 
Wade, som bor i en by, hvor alle elementer - ild, 
vand, land og luft - lever sammen. 

Ember er en sej ildsjæl, mens Wade er en stille 
og rolig fyr, der bare følger med strømmen. 
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